
お弁当販売のお知らせ(要予約) 
 

日頃より格別のご厚情賜り誠にありがとうございます。 

この度寺家ひらさわでは、2/18 より毎週水曜日、木曜日、金曜日 

季節のお弁当を始めます。ひらさわのこだわりが詰まった季節の 

お弁当をご自宅でもお楽しみいただけますよう 

心を込めてご用意させていただきます。 

※2/18 より販売開始 

ご予約はお電話または店頭にて承ります。 

桜花￥2500 風香￥3800 春づくし￥5800 

※食材は仕入と時期によって変わる可能性がございます。 

                      スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。 

                              寺家ひらさわ 店主 


